
Tarifs publics hiver

2024-2025
Adulte Enfant Age d'or

1 jour 18,00 € 14,50 € 14,50 €

1/2 journée 
(Matin ou Après Midi)

14,50 € 11,50 € 11,50 €

6 jours 90,00 € 72,50 € 72,50 €

7 jours 104,50 € 84,00 € 84,00 €

Forfait Saison* 264,00 € 214,00 € 214,00 €

Forfait téleski baby uniquement

Assurance Ski: € pers/jour

* Donne droit à 2 forfaits journée à Orcières 1850.

Tarifs groupes hiver

2024-2025
Adulte Enfant

1 jour 15,70 € 13,80 €

1/2 journée 
(Matin ou Après Midi)

12,60 € 10,90 €

Gratuités

Enfants : 5 - 17 ans révolus / Adultes : 18 - 64 ans révolus / Ages d'Or : 65 - 74 ans révolus.

Forfait ski offert avec justificatif d'âge pour les moins de 5 ans et plus de 75 ans.

Forfaits accompagnateurs  :  1 offert pour 10 payants.

L'application de ces tarifs est soumise à la signature préalable d'une convention avec SEMILOM RESORT.

Tarifs TTC selon la T.V.A. en vigueur à la date du 26 Avril 2023, tous nos forfaits s'entendent en journées consécutives.

Tarifs non contractuels, sous réserve de modifications. Tarifs calculés par rapport à la date du 1er jour de ski.

SEMILOM RESORT - 131, Rue des Ecrins  - 05170  ORCIERES   

Société par actions simplifiée au capital de 1 800 000 €  - RCS GAP 920 813 003 - APE 4939C

 Tél : 04.92.55.89.80  - Mail : contact.resort@orcieres.com

Internet : pass.orcieres.com

    FORFAITS SKI

11,30 €

  TARIFS GROUPES

         SAISON 2024-2025

         TARIFS SERRE EYRAUD

Classe de 

neige

9,60 €

8,10 €


